ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от   25.06.2025  № 83

О внесении изменений в Постановление Администрации
Левобережного сельского поселения   № 82 от 19.08.2015
«О     межведомственной      комиссии      Левобережного
сельского  поселения по признанию  помещения   жилым
помещением,   жилого    помещения   непригодным    для
проживания    и    многоквартирного    дома    аварийным
и подлежащим сносу  или реконструкции»

На основании постановления Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Левобережного сельского поселения № 82 от 19.08.2015 «О межведомственной комиссии      Левобережного сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и    многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
	1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации Левобережного сельского поселения № 82 от 19.08.2015 года «О межведомственной комиссии Левобережного сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
	1.2. В приложении 2:
	- абзац 5 пункта 4 изложить в следующей редакции:
	«Состав комиссии утверждается Зам. Главы Администрации Левобережного сельского поселения.»;
	- пункт 5 изложить в следующей редакции:
	«5. Председателем комиссии является Зам. Главы Администрации Левобережного сельского поселения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Тутаевского муниципального района».
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Зам. Главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Левобережного сельского поселения                                       С.В. Панфилова

                                                                                         Приложение
							к Постановлению Администрации
							Левобережного сельского поселения
							от 25.06.2025 года № 83

СОСТАВ
межведомственной  комиссии   Левобережного сельского поселения по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Панфилова Светлана Валентиновна – Зам. Главы Администрации Левобережного сельского поселения – председатель комиссии;
Добрякова Татьяна Михайловна – начальник правового отдела Администрации Левобережного сельского поселения – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Фицай Татьяна Ивановна - ведущий специалист-землеустроитель Администрации Левобережного сельского поселения;

Представитель Управления муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района (по согласованию);

Представитель Управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района (по согласованию);

Представитель Ярославского отделения Приуральского филиала ППК «Роскадастр» (по согласованию);

Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ярославской области (по согласованию);

Представитель Управления муниципального контроля Администрации Тутаевского муниципального района"(по согласованию).

Козлова Людмила Валентиновна – ведущий специалист Администрации Левобережного сельского поселения (Борисоглебский сельский округ, Никольский сельский округ, Великосельский сельский округ, Метенининский сельский округ), в случае, если жилое помещение, подлежащее обследованию, расположено в границах вышеуказанных сельских округов.